
Objednávka číslo: 1780100119

Univerzita 
Pardubice

Studentská 95, 532 10 Pardubice

IČO: 00216275 Účet: .........................
DIČ: CZ00216275 KB Pardubice

Termín platnosti: 31.12,2017
Termín dodání: 12.07.2017
Způsob dopravy:
Forma úhrady: Příkazem
Datum vystavení: 01.06.2017

Konečný příiemce:_______________
...........................

Tel.: . ...............
Fax:
E-mail: . ...............................
Místo dodání: Pardubice

Dodavatel:_______________

K V I S Pardubice a.s. 
K Vápence 2745 
530 02 PARDUBICE

IČO: 46506934 
DIČ: CZ46506934

Text objednávky:

Havarijní oprava přípojky vody pro koleje A až D - DN 125

Položkový rozpis:

Položka
Havarijní oprava přípojky vody pro koleje A až D - DN 125 dle 1 kpl 210 000,00 210 000,00 Kč

rozpočtu ze dne 27.6.2017

Množství MJ Cena/MJ Celkem [Kč]

Celkem 210 000,00 Kč

P ř e d p o k l á d a n á  c e n a  c e l k e m  ( v č e t n ě  D P H ) : 210 000,00 Kč

Smlouva vzniká až písemným přijetím (akceptací) této objednávky dodavatelem. Dodavatel bere na vědomí, že podle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, tato smlouva (objednávka a její přijetí) podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv.

Dodavatel: K V 1 S Pardubice a.s.

Prohlášení dodavatele: tuto objednávku přijímám.

V .............. dne: ¿ 3 . Q, . ^

Podpis osoby oprávněné potvrdil objednávku:

+420466822*40
+420 4M  822 64$ 

44506054 
<3465064*4

>"3>ardubíce

1


